กม.๗+๘๕๐ - กม.๘+๔๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

รถขุดไฮดรอลิคตีนตะขาบ ขนาด ๑๘ ตัน (๑ คัน) จ านวน ๑ เดือน ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจ ากัดเรียนคอนกรีต (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗๖,๒๖๖.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง